
0 
 

   ATV 
 
 
 

 
 

 ANHÄNGER MIT KIPPVORRICHTUNG 
  FÜR ATV 

 

 

 

 

 

Ersatzteilkatalog  
9032390 

                                           
                  20.06.2023 (V1) 

 

 

 



1 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg GmbH                          9032390 RES DE V1 

Tlf: Verkauf: 04604-9888975                                                                               Flensburegr Str. 3                      www.p-lindberg.de 

Tlf: Technischer Support: 04604-9888975                                                                              DE – 24969 Großenwiehe                      E-mail: kontakt@p-lindberg.de 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg GmbH                          9032390 RES DE V1 

Tlf: Verkauf: 04604-9888975                                                                               Flensburegr Str. 3                      www.p-lindberg.de 

Tlf: Technischer Support: 04604-9888975                                                                              DE – 24969 Großenwiehe                      E-mail: kontakt@p-lindberg.de 

 

Pos Artikelnummer Artikelname Item name Stück 

1 N/A Untere Platte BOTTOM PANEL 2 

2 N/A Vordere Halterung FRONT CROSS BRACE 1 

3 N/A Stützbügel TONGUE SUPPORT 1 

4 N/A Radachse, Aufhängung WHEEL AXLE SUPPORT 2 

5 N/A Radachse WHEEL AXLE 1 

6 9058349 Rad WHEEL 2 

7 N/A Feder für Schloss LATCH SPRING 1 

8 N/A Abstandshalter SPACER 2 

9 N/A Schloss für Deichsel TONGUE LATCH 1 

10 N/A Deichsel HITCH TONGUE 1 

11 N/A Halterung für Deichsel HITCH PIN BRACKET 1 

12 N/A Halterung hinten REAR CROSS BRACE 1 

13 N/A Eckwinkel, hinten REAR CORNER BRACKET 2 

14 N/A Seitenwand SIDE PANEL 2 

15 N/A Eckwinkel, hinten REAR CORNER BRACE 2 

16 N/A Vordere Platte FRONT PANEL 1 

17 N/A Eckwinkel, vorne FRONT CORNER BRACE 2 

18 N/A Schließer f/Heckklappe TAILGATE LATCH 2 

19 N/A Stift f/Heckklappe TAILGATE PIN 2 

20 N/A Heckklappe TAILGATE 1 

21 9050230 Schraube, M8x16 BOLT, M8X16 60 

22 9050231 Schraube, M8x20 BOLT, M8X20 2 

23 N/A Sicherungsscheibe, Ø8 LOCK WASHER Ø8 72 

24 9050207 Mutter, M8 NUT, M8 72 

25 9050231 Schraube, M8x20 BOLT, M8X20 10 

26 9050205 Flache Scheibe, Ø16 FLAT WASHER Ø16 4 

27 N/A Splint R PIN 3 

28 N/A Kupplungsstift HITCH PIN 1 

29 9050228 Schraube, M6x90 BOLT M6X90 1 

30 9050213 Kontermutter, M6 NYLON LOCK NUT M6 1 

31 9050206 Mutter, M6 NUT M6 2 

32 9050201 Tellerscheibe, Ø6 FLAT WASHER Ø6 2 

33 9050197 Große Flachscheibe, Ø6 LARGE FLAT WASHER Ø6 1 
 

Wir behalten uns das Recht vor, die technischen Parameter und Spezifikationen dieses Produkts ohne vorherige Ankündigung zu ändern. 


